Vanitate que pta tantoq
 labore expe quatulanq
 mbemā animū p pūbia
 inflat et dēspiciale ad e
 latōne quasi dēvanitate
 addēvitate pūpūat. qm
 videlicet clato ambitōne
 ptuli indunt dū laudis
 cupidū affuit ad amore
 pompe et glāiam dūvicias
 dūm amēdit ut dū dē bo
 nis mōvioris glāia adape
 tūo exōvioris labit pomp
 ad dēviorē dēvanitate pū
 cipit. qd neq spī stare
 pī pūmel cepta corruptio.
 Nam bona carnis pī pūb
 dū nō habent ut qu dē
 beant cupido blandit p
 spūm pta postmodū dūm
 possidēt fructū ~~corruptio~~
 2 ~~corruptio~~ vūllunt
 ad voluptate. Itaq miser
 animū post amore dūme
 laudis post ardore dūe
 cupiditatē nōvissime ad
 appetitū voluptatē infla
 mat ut iam et mēvane
 dēvanitate mūpūant ut p
 dēvane caro frūb fructū
 dēvanitatē mēvūptōne
 mēvrat. Hic ē em fructus
 dēvanitatē ut mēv mēvra
 tande carnalibz dēpūb
 olūta 2 mēvolutate car
 nalim dēpūb dēv pūpūa m
 tm ob dormiat ut iā mēv
 sapūam nō solū mēvare s
 nec spūm quid requirēt
 tantoq amūmō tota pē
 ad dēvans voluptatē male
 11 dulce 11 dulce expūnda effūndat
 quanto mag mēv mēv fa
 tigata et abmquūptōmō

11 enūmūm
 11 enūmūm

11 dulce

que mēv mēvone repūsa dēv
 dēv mēv dēvare dēvrat. Et
 quā pūp pē tendens pūm pū
 pūone labōri pē atq dūvūl
 tati mēv pūbtūbūm pē con
 pūat ad alia pē 2 que pūe la
 bore haberi valeat conpūatōz
 tota amū dūvate relaxat. 2
 vbi quōq 2 dēvanitate mēv mēv
 endē pūpūte nō pūit quā
 mēv mēv voluptatē frūvōne
 dēvratōne nec tū pūpūmō ē
 vūmō pē nec tū pūvōvīr
 vūvōvare. Itaq quid amūmō
 fatigata et dūvūpūa pūella
 dēvanitatē pūe conūmūit ut p
 idūm quō male dēvratata
 abūt salubrit tandē afflūta
 redire conpūllat 2 pē pūmō
 quēda sū lūta mēv nō ut dū
 pē mēv mēv dēvratō pūvōv 2
 afflūgi conpūdat mēv mēv dēv
 dūo et amare libertatē dēvratā
 et sū pūpū dēvōvare con
 tūpūtat. Hanc q lūta et
 tūmūlūnātōne sū dēv mēv mēv
 pūvāria dūe mōvālīs sū dūa
 mēv vōvīs pūvōvūbz omī tām
 mēv pē pūmōz tūmūmōmōv oīa
 pūe expūmēt et qualī dē
 dēvanitate vōvūpūat addēvanitate
 pompe et ambitōmō ar dē
 mēv ad dēvanitate voluptatē
 carnet ostendēt pū mēv mēv
 sūbri dēv mēv dēv mōv pūvatur
 qd quā que mēv pūvōvone dī
 tendā dūnt expūmūm mēv
 ad expūnda vōvā mēvratōmōv
 emē vūvūtam. 2 2
Ego sūm pūvōv sū vōv
 mēv sū mēv pūvōv mēv mēv
 Itaq nequāquā pūvōv mēv
 vūvōv quō quōd hūmō sūbri
 salōmōne mēv pūvōv mēv est mēv

constipisse. et quod idcirco meo la-
 mearum mundanarum 2 maxime
 carnalis voluptatis tam pudico
 e arguit. qm ipse expromit
 luncta didicit. Alinas luxu
 corruptus et blandimentis
 seductus mulier. Et quod id
 ad noluit dno rex pmi pnt
 in plm quia de ptra regni
 purpa de solio pio iam de-
 stendat contempta quia
 male tenetate pte mltitu
 pte reatu sui plamabat.
Post ait rex. *fui* in plm. *Et*
 que dicitur qm dno constaret
 et tam tunc de pna illius
 qua no dubio deulpa testo-
 rum hinc. *Nunc* aut quia
 dubia pteris affirmare no
 possim illa que dubia no
 sunt psequam. *Ego* emast.
De ipm ut dixim in xplu
 pponit omnes dicitur est
 quatenus vobis illig tanto
 tunc audientes fide ad hi
 beant quo en no audiendo
 solu s exponendo intelligat
 didicisse que docuit at si
 dixisset. *Ego* qui vos doceo. *Ego*
 expectus p vniuersa que dico
 Nam que pt veritas in tul-
 mine tene pteis. quib
 melius scire potuit. *Ego*
 qui ipse fui rex in plm. *Et*
 tis magna pblimitas in
 tanto pto 2 in tam nobili
 at famosa civitate regne
 ppeq in regni solio videre
 civitatis et pte dnm et
 honore platu. et huc quoq
 fu fui in pnd. *Quasi* id no
 fu quia 2 si fu dixim id. id
 ce agnosco quod fu. *Ergo* quo-
 mo ad id p dicitur ut nihil
 pce agnosset. dno p ppe

dicens. *ppm* in die meo que
 vere et inuestigare pnt
 domibz que sunt pntale.
Quasi dicit. *Ergo* exoritur
 pte timidus et mterius
 pta flatu aliora me quere
 conatus p dicitur colu manit
 pponedo sup me timui illi
 de fucendo dicitur dicitone
 mea agioni. *ppm* in die
 meo quere 2 inuestigare
 sapienter domibz que sunt
 pntale. *Magis* pntu si
 ad fucm dicitur potuisset
 sed mens pntana quomo
 ad tanta pntat. *Magis*
 s pntia mortale pntez
 et tam mult pntat. et
 in pnt magna dicitur tam
 multa pntat. *ppm* in die.
Videte quomo dicitur pntat
 omnia. *Et* ait cogitavit. s
 ppm in pnt. *Domalis* fuit
 pntana temptatio si pnto
 at pntatone pnt no in pnt
 pntat timida cogitatio am
 tanget et tu pntatone
 tepta vel complata no fuit
 Nunc no no solu clara dicitur
 et vera mens ad huc dicitur
 pntat dicitur ut no solu
 id quod in ordmant erat
 fare cogitaret s et id quod
 in pntabile fuit implere p
 posse pntat. *ppm* in die.
 pntat conatus. *Et* quo.
 Quere et inuestigare
 vere pntata et inuestigare
 pntat. *Quomo*. *Sapienter*
 Deor in pntat. *Ergo* sapienter
 no quere s timido pntat
 te quere pntat. *Et* em
 dicitur. *ppm* in die meo que
 et inuestigare sapienter

demeris que sunt sub sole.
 Si ergo sapienter queres per sapientiam
 queres. Et dicitur. **Quis** per
 sapientiam quera mala em que
 ver. si per sapientiam no queres
 Nam si sine sapia queres
 in sapienter queres. **Sapientiam**
 vero in sapienter queres idipm
 iam sap. no est sed de spe.
 Quia per sapienter quera
 et per sapientiam quera et sapienter
 quera. **Quis** ergo per sapientiam
 quera queres. **Ubi** queres.
 Et per quia sapientiam queres sa
 pientiam per quera queres. **Item**
 inquit habes sapientiam per quera
 quera. et ideo per sapientiam quera
 habes quera. et sapientiam
 per quera no quera. **Quid** queres.
Demeris que sunt sub sole
 et quid e demeris. **Quare**
 no dixisti demeris que
 sunt sub sole. **Quia** inquit
 manus aequid et multo magis
 populi. **Nam** que sunt sub sole
 ementa visibilia sunt. et ideo
 si magni e. **Item** inquit no e.
 quere et investigare ea
 que otto comprehendi pnt.
Idcirco illa no quera sed de
 illis quera quere et investi
 gare demeris que sunt sub
 sole. **No** illa que videntur
 de illis que videntur. **Illa** que
 no videntur. **No** illa que sunt
 sub sole quera si de illis rebus
 et causis eorum que sunt sub
 sole que no videntur. **Et** ergo
 populi quere et investigare
 sapienter demeris que sunt
 sub sole. **Item** ubi talis sapientia
 deus inquit dicit. **Ubi** demeris
 no. **No** em in distupus per
 triumphis. **Volunt** em sub
 sine ut possis de vinctis po

1 die

1 tra

rone reddi qui tu tanto profecto
 adduxisti. ut pures eorum que sunt
 sub sole omi rone investigare.
Et ergo nulla sapientia per qua rone
 omi investigare possis tua salte
 possibilitate ad huc agnoscere
 potuisti. **Ergo** inquit si posse
 incipiam non posse ad huc per
 dicit quod omni impossibile tu
 dixi et si fuit et rone nequa
 qua tu me finem proponerem.
Et or impudens. **Har** e q dixi.
 quia no cognovisti te idcirco
 presumptisti appete quod dat sup
 te. **Malis** totis malis tumidus.
In utroq multo. **Et** ergo mbe
 stigabis sapienter demeris que
 sunt sub sole. **Investiga** no fari
 ge. **Da** opam. **Quere** et mberes.
Sapientiam mberes. **Quia** sapienter
 ut cognoscat tua pulchra. **Quere**
 res em et no mberes q que
 res. **laborabis** et no pfacies et
 sola vexato dabit intellectum
 audiri. **Hanc** em occupatione
 pessima dicit deus filis homi
 ut occupent in ea. **Ute** et iuste.
 ut quia in dicitate stant no hnt
 pmla plicare dimisi distendat
 et occupent in dicitate. **Per**
 inquit. **Ubi** ementa que sunt
 sub sole et em omnia dicitas
 et afflicto pnt. **De** gratias.
quod pnti sapie cupisti. **quod**
 video te sapientiam hie per qua
 possis quere et investigare
 sapienter demeris que sunt
 sub sole. **Sapienter** em mberis
 et sapienter mberis quia
 omnia dicitas et afflicto pnt.
Velim tu sine vni ista plen
 tudo tam subita. **magis** quid
 expectanimus et illud profecto
 grand. **Et** nos attentos ex
 spectantes la fuit. **Quis** em

decurra pmissione exiguu ali
quid exire posse putaret. Que
vere inquit et inuestigare
sapienter de iudicis que sunt
sub sole. Et quid postea. Hanc
occupacione pessima dedit de
filiis hominum ut distendant in
ea. Quia occupacione dicitur.
Hanc inquit ut pnat in aro
suo quom et inuestigare sa
pienter de iudicis que sunt
sub sole. Que si tu hanc occu
pacione pessima dicitur. quere
et inuestigare sapienter de
iudicis que sunt sub sole. Tale
ait sapienter. No em occupato
pessima est sapienter quere
et inuestigare de iudicis que
sunt sub sole. Si quis hoc pr
sup hominis sensu est causas
inuestigare omni et comprehende
rone omnino que sub sole
sunt. Ergo pponi pr si no pr
quere et inuestigare sapienter
de iudicis que sunt sub sole.
Quia em latent et abscondit
plima et tunc re pnanum
in postremum nec debet inuestigari
quod sine no lit. Ergo quod
no pr sapienter si no pr sapie
ter pponi est si pponit sapienter
si. Ergo in impienter pponi
quod sapienter facere no potui
quere et inuestigare de iudicis
que sunt sub sole. Utrobique
impienter et si pponi quod
no potui et ut feci q no debui
tanta ad iudicia et impienter
quod verum ignoram. Que
sunt in et inuestigari quod que
vere et inuestigare pponi q
sunt et no inveni quod pponi.
Aliquid in inveni si no posse

me quod credidi et ubi agioni
quia hanc occupacione pessi
ma dedit deus filios hominum ut
distendant in ea. Ergo in
impienter fuisse et fuit si in
impia sapientia no fuit. da
ta em in impientia ut ad sa
pientiam erudiat filios hominum
Inimici sunt sibi ut agnostat
et agnostentes dampnat ~~neut~~
et fugiat quod fuit sine expe.
Hanc occupacione pessima
dedit deus filios hominum ut di
stendant in ea. Quia em
mens hominis in illo uno bono
stare noluit in quo potuit
felicitate requiescere et sine di
stentione vel occupacione sine
vitate plenitudine posside
re. Quia foras exo pmetipam
inmultiplicata vero dupliciter
parat et vitate qua intus
cerata a fonte haurire no
pe quasi ~~inmultiplicata~~ quassa ~~inmultiplicata~~
dupliciter inestantibus pordibus
salvo iugiter conat. Sed quo
magis se foras pmetipam
admirabilia fundit tanto magis
intus admirabilia cogit
tenebre sunt quia si amplius
periora parat magis
ab interioribus ad iudicia cerat.
In hiis caym suspensus p
deceit cunctis et maioris
religione repletus de omnia p
ris et ppare fuit dixisse
ad dnm. Ecce vides me hodie
et a facie tua abscondam et
ero vagus et p fugus sup
terram. Septa enim mens
abscondam a facie dnm abscondit
si se periora parat
tanto magis ab interioribus
aspetu tenet quanto magis
in hiis que foras pmetipam

emp occupata tunc **Unde**
bu ille dr. Vagus 2 pffug.
 Vagus em p inordinata con-
 cupiam. Et pffugus p peccata
 tunc constam du se inon
 existencia p rogatione di-
 midit et inconstia p dffugio
 audit. ipe sibi pccat ne redie
 daleat ad se limum dicitur
 ab pondit. Ergo sunt occu-
 patione pessima dicit dicit
 filius hominum ut distendant
 mea. Quare dicit ut diste-
 dant mea ut se tendant
 et distendant. laborent et
 deficiant et revertant et
 sanet eos. **Si em** occupatio
 sua no distendant neque
 laborat dicitur fiet nimis
 ipa occupatio et nolent
 illa dffugere neque redire
 amplius contempserunt
 ubi dicitur e. pccat dicit illis
 occupatio pessima dicit
 ut distendant mea. **Ag-**
 nus pccati em gratias
 quia laborare nos fecit
 in malo mo in adione
 ma quia pepitit pimo
 via man ut revertamur
 et comitem ad ipm vnu
 et pponit 2 amicu aie
 me quia bu dat nob cur
 magt quia me. **Hor** aut
 no malle dicit nos 2 pu-
 carum? no bu e cu male
 dat et io appropit ipa ama-
 ritudine 2 ab pccat in fel-
 imoculu dicit sup male
 dicit et blandiente ad
 morte auione noim et
 occupatio pessima 2 de-
 dit sicut occupatio pessi-
 ma filius hominum ut disten-
 dant mea. Occupatio em

e distractio 2 illigatio inueni
 que audit 2 dissipat 2 illa
 que ab aliis ne cogitare pro-
 daleant ea que saluo sunt
 et io occupato. Quare pessima.
 Quia e 2 alia mala occupatio
 sunt pessima. et ipa e que aia
 nuntius vna mortalis dffugit
 et sollicita e. q plima. 2 ipa
 occupatio mala est. Et ut aplig
 aqnd dicitur. Na malicia e
 ut dicitur de m maligat.
 pffugit dicit malicia sua. h
 g occupatio in pccat vna mior-
 talis nra e postea ad glie
 via in mortalibus absorbenda.
 et io mala e ad mioria s
 mala no e ad culpa que si pe-
 na hie abitudine aliena
 culpa no hie pffugit 2 dicitur
 aiam. Occupatio aut eiopt
 quia se mens ad illuc ex-
 tendit et instat pccat et
 indetigere quod ei pccat no
 queunt aut noim e ipa e
 pessima occupatio quia du
 se dilatat vltra mensura
 aut affm caput 2 amium
 p manum suam instat. vel
 si appende no vult p dila-
 tione et dffugione fatigat.
 Hant g occupatio pessima
 dicit dicit filius hominum
 ut distendant mea. Quid
 e. distendant. Exodius in-
 tumescant. pccat in a
 nos fiant. Na quod di-
 stendit fons quid in amo
 appet sed vna expensio
 incrementu ante pccat vnit
 in d dicitur mioribus so-
 liditate amisse comparat

Dum enim ut per periculum
nititur in id quod non est in se
ipso de se in se et manifeste
alio quod est. Sic nimis me
quanta du periculo ad
inquirenda ea que ego ipam
pnt extendit ne per se ipam
conspicere valeat. ipa ne
inquirenda occupatone p
pendit. Nam si occupatone
pessima dedit deus filio qui
in distendit in ea. p
pma comparo. Ad distensio p
nitiosa quo trahis animum.
Quantum pmitto. et quatu
tollis. pmitto totum quod
ipso non est et tollis quod ipse est.
Quid si totum daret quod pro
mitto. quod totum tollens quod
tollis. Quid enim potest qui
si mundum unum suum luceret
aut de se de se metum pariat.
Quantum magis modo quod fallit
tunc totum pmitto et daret
totum tollis. pessima est. di
stendens et dissipans. affli
gens et truciens nos quibus
dicitur illa pomp appetenda
pugnans quos inquisito
aut noxia sit aut vana in
voto de multo magis aut
in vultu aut pmitto. Si
si dulcis est et sine labore
dicitur possidere valeat quibus
malicia tua unquam de pre
tendit. Nam aut ipse labor
et afflicto qua meritis magis
odiosam te faciunt et facilius
quod pmitto daret et agne
sit. Si id quod in se dicitur
de penat. Sic multos etudis
ad sapientiam qui tunc deum ple
ne deprehendit. Quanta post

te sequat vanitas tu sentie
cupit exprobando quanta
inter lateat laborantibus
difficultas. propterea ipse ad
punit et ante. Vidi que
fuit amota sub sole et erat
diversa vanitas et afflicto
pne. Vidi inquit. Vbi di
disti. Quod te docuit. faciendo
inquit vidi exprobando cogno
vi. Quod fecisti. propterea magis
in ano meo quere et mbe
stigare sapientie de mbe
que fuit sub sole. Sic quere
exprobandum et mbe stigare et
estimam me in tam opore
pudro exprobandum a que in dicitur
Exprobandi si animum meum quod
potui cogitatione mea in
omnia emulanda diffidi
absque compunctio oculis meis
nec de se requie nocte at
die coram meo dicitur mbe
nec quod querebat anima
mea et mbe nunc non de
omni que fuit sub sole. Sed
quibus finis vana conatur
de punit. Si et de se co
nabar et respicebat donec
concabunt anima mea et pne
concabunt pnt qui in
tanta re. et mbe stigare et
de latens punit dicitur du
intellens et punit mbe
et videram pondus labo
ris et mbe stigare luctu
angustia vbi punit no
dicitur. Tunc mbe stigare
vbi punit et quasi repulso
ab illo cui obit conabar
dicitur at in mbe stigare
in mbe stigare et punit
et de vana illa re punit
tam punit studio homines
mortalis quere que non solum

xpo omnes itam stus e si nec
 saluti eius su stant adine
 quidam possunt su neque
 aufferre. Ibi g' vidi qz sunt
 occupatione pessima dedit
 deus filio homi ut distendat
 in ea quia emota que sunt
 sub sole diuisa vanitas et
 afflictio spūs. Nam q' futuo
 no habent vana sunt. et
 quia affligunt noxia possi-
 dentes quippe no adiuuant
 et querentes se affligunt.
 Sine labore em queri no
 pnt sed pnt sine veritate
 possidē. Vnus namque
 statim ut ea ac de p'rio
 querendi atque mēdēdi
 ea occupatus fuit et se por-
 tioratus pndū ac solati-
 tudine cupiditate in ea dif-
 fundit digna temeritate que
 pena affligendus et mltiplex
 spangit et difficultate ven-
 derat. Vidi g' emota que
 sub sole sunt etate diuisa
 vanitas et afflictio spūs. Vidi
 et hoc ipm vana fuisse. q
 populi in ano meo querere
 et mēdēdū sapiendū de
 emotis que sunt sub sole. Vi-
 di vana et quod occupant
 homi occupatione pessima
 ut distendat in ea. et
 hoc totū vidi eu expositū p
 et vidi quantum labor et
 afflictio spūs in omnibz que
 sunt sub sole. Ibi g' vidi.
 Quare aut pnt no videt
 omes filij homi occupatione
 pessima quā dedit deus.
 ut distendat in ea ut in-
 telligant et videat vanitatem

et afflictione spūs in omnibz que
 sunt sub sole. Quare laborant
 et no pnt affligunt et diffi-
 pant et distendunt in occupa-
 tione pessima et no intelligunt
 vanitatem suā et afflictione spūs
 in omnibz que sunt sub sole.
 Quia in quibz pnt difficile
 corrigunt. Dico no possunt
 intelligere quia pnt pnt et
 laborant et no pnt et det-
 tant in afflictione suā et pntant
 pbi dū ee dū male e. pnt
 em pnt pnt ut pnt dicit
 no pnt pnt bonū
 ee quod malū e et quod bonū
 e malū ponentes tenebras luce
 et luce tenebras existimantes.
 amara dulce et dulce amara.
 Delicias em ee computant
 sub sole ee et idē amant
 dolores suos et se voluntarie
 ingerunt ad occupatione pessi-
 ma et distendunt in ea quia
 dū vna mente quod pnt dicit
 videt appetunt quod ee emat
 et affligit no attendit. pnt
 g' no vident vanitatem suā et
 afflictione spūs in omnibz que
 sunt sub sole quia pnt pnt
 et difficile corrigunt et pnt
 in finibus e vna. No solū em
 aut pnt h' et pnt. aut adeo
 pnt imperceptis. Et aut no
 facile corrigunt quia pnt
 difficile corrigunt. Nam si
 imperceptis corrigunt pnt
 metipos comiterent quia si
 pnt pnt dicit imperceptis
 ipis recipent suo postmodū
 pnt vanitatem fugienda et
 dicit sequenda ee videt.
 Vnt aut met aut hūc
 dicit vident met pnt per
 hūc dicit vident. et id

difficile corrigunt qui vitendi
ne et vitare non abserunt
quere sunt nec pnt applere.
So pusi difficile corrigunt
et stultoz in finibus e mib
tam mlti em no eunt si fa
cile corrigi potuissent. 2 m
per manifeste ostendit q
diffinitio per puzoz edrepto
quod in finibus e stultoz mlti
tudo. Nunc q pusi 2 stulti
ca pnt adreptione puzoa
te diffinitos qua mltitudine
da vitare audaces. Et ideo
pusi difficile corrigunt et
stultoz in finibus e mib.
Sic inquit sic qua diffi
cile pusi corrigunt. Capi
me. Ego hodie tibi omi vo
fiam. Nam lego aqua pusi
fui et no intellexi xpe puer
sitate mea si putam me
rem et et me age. qm ppo
in mho meo querere et
investigare sapientia de re
que sunt pubole. Hec erat
vni aliqua consideratio vitare
in me que me corrigeret 2
rehibet ne exire de compitate
mensura mea neq daret
ppromere que no pnt dact
pombz sine 2 investigare.
Desideri q in occupacione
pessima qua dicit de filio
qom ut distendant in ea
et dypsi animu meu in dia
et cogitudo ex pi permuta
distine ut querere et m
desigare dimit que sunt
pubole et no valui. Et xpi
laborare et tedio vehementer
affligi 2 vidi quod mens
mea quotup se veritab
dotore et amantudine et

colleitudine replebat 2 dat
labor querendi in mensuris
et mventione fructus exiguus.
Fiebat ergo ut tandem aqua
pena xpi et affligo magna
pudente me faceret. Et vidi
tanta que pubole sunt 2
ere duntaxa dantitas 2 affligo
spus. Cognom q vitare 2
replam dantitate q pens
affligione 2 videbar in m
totu correctio de puzoa
mea. Sed est adhuc aliud
involuntatu et nestim q
pusi difficile corrigunt. Era
iam tunc correctio ut danti
tate vitare cognostom et
no dam correctio adhuc m
dantitate cognostoe puzoa.
Excessa ia fuit una dant
palea et restabat adhuc
alia magis tenax atque m
horens palea elatomb. Tam
difficile em pusi corrigunt
ut correctio et purgatoz
aut no admittat anno ad
ad psum no recipiant. Hec
ergo ia corrigere puzoa si no
du adhuc puzoa correctio
era. Et no agnom labore
ppromere meo si mbon
tome xpi no cognom. Cogn
dana et affligom me q
fita palnei querat si no du
cognom dana et dantate
dantente puzoa puzoa
dantente puzoa meo.
Hec magnus offens puzoa
nestim em qm inflatoz
temperata et no magnus
m videbar et dixi meo
meo. Hec magnus offens
puzoa puzoa dixi. Decore
em tunc et no meo
dixi qua meo vidi du

summi ut ibi est clare ubi
 est causa clarescentis locutus
 in corde meo. Ene magnus
 effectus. Quia magnus pressi
 sapia omis qui sunt an me
 in plm. **Q**uamlati p^o m^o
 mptonel et mens sua do
 crastente timore interius
 semp p^o p^orat. **P**rimo de se
 plus qua dicitur p^orat. **D**
 in de n^o p^o ad alioz correptu
 venit p^orat sapia omis qui
 sunt an me in plm. **P**roca.
S tunc in **I** n^o flatus eras
 qua p^orat omis qui sunt
 ante te in plm. et quanto
 t^o p^orat ut id caritate eriges
 qua p^orat sapia omis qui
 sunt ante te in plm. **N**e in
 veris inquit sepe superbia
 singularitate mag^o gaudeat
 qua comparat. **N**eque em
 semp attende est clare q^otes
 illi p^orat incomparat p^orat
 qua hoc folio no iniqua
 illi ad exaltatione habudat
 quod inter omis nullu p^orat
 equalis agnoscit. **P** hoc g^o
 et ego videns qua p^orat
 sapia omis qui sunt an me
 in plm. et se p^orat edne
 re fuisse an me in plm sa
 pientes deservent in glia
 tus si illis me superiore
 fuisse in sapia considerans
 qu^o h^o nec plm n^o magni
 illi sunt an me quib^o fuis
 si comparatione p^orat. **V**idi
 in multos post me venire
 posse sapientes in plm q^otes
 fieri ex sapie p^orat. **E**t
 g^o me sapia p^orat incomp
 atone p^orat ad hoc
 quod p^orat quod glia bar
 ex p^orat in auctoritate

constitui p^orat p^orat
 quid p^orat p^orat
 sapie auctor in dicit. **E**t
 locutus in corde meo dicit.
Ene magnus effectus p^orat
 cessi omis sapia qui sunt an
 me in plm. et mens mea co
 templata e multa sapient^o
 didici. **E**rgo aliquantulu
 id eductus dicit. qua no dicit
 si mens mea contemplata
 est omnia sapient^o p^orat
 p^orat quere 2 m^orat
 g^orat sapient^o dicit que
 sunt sub sole. **S** moderatus
 aquid intulisti dicit. **O**mens
 mea contemplata e multa
 sapient^o ut ostendit te e
 ruditu occupatoe pessima
 2 dicit damitate 2 affluoz
 p^orat ne amplius de omnib^o
 p^orat. **S** in d^o no d^o plene
 correctu ut d^orat p^orat. **N**o
 querendo g^o omnia m^orat.
 plima no omnia 2 deficiendo
 ad omnia m^orat. **N**o d^o
 p^orat de omnib^o p^orat
 sed m^orat plima no
 comparasti no d^orat
 et d^orat no p^orat.
Ergo p^orat aquid correctus
 fuisi. **E**t p^orat aquid m^orat
 tu dicit. **O**mens mea con
 templata e multa sapient^o
 et didici qua h^o multa fuerit
 ad pauca et ipa in pauca
 fuerit. **A**d omnia h^o ad
 similitate mag^o p^orat
 ut qui ra d^orat t^orat
 p^orat fuis g^o omnia m^orat
 tua plima no ad pauca alioz
 plima h^o pauca p^orat de
 caris ad ea que no potuisti
 omnia. **S**ed quate m^orat
 t^orat. **I**a expressa erat